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Auslieferung: August 2024
versandkostenfreie Lieferung | volles RR | 60 Tage Valuta

AKTION
Spiele

Paket Nr. PB 084, 45 % Rabatt, netto

111,– [D] | 111,– [A]

4

4

4

4

Das Bibel-Quiz in Reimen	 14,95 [D]	 14,95 [A]	 5929-1

Kinderreime	 14,95 [D]	 14,95 [A]	 5691-9

Zungenbrecher für Groß & Klein	 14,95 [D]	 14,95 [A]	 6276-5

Das Dialekte-Quiz	 14,95 [D]	 14,95 [A]	 6590-2

gratis
 dazu:

Das Dialekte-Quiz  
50 Karten, 7 × 10 cm, farbig bedruckt,  
in Box (Deko 284)

Streifenplakat 
30 × 60 cm (PL 466)

gratis

4

Ansichtsexemplar für 
Ihre Buchhandlung



33

Sp
ie

le

gratis:

4
4

4


